MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI
MATO GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público o Resultado
dos Recursos, sendo que as possíveis mudanças fruto dos recursos serão inclusas nos editais
posteriores, seja inclusão de candidato, mudança de pontuação etc.

RECURSOS DEFERIDOS

CARGO: ENFERMEIRO (A)
Nº de Ordem NOME do CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO 17,5 DEFERIDO
2 EMANOEL DILVANO RODRIGUES

HONORATO
20,1 DEFERIDO

CARGO: APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
Nº de Ordem NOME do CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

1 LARISSA MARINHO MOREIRA 8,7 DEFERIDO

RECURSO INDEFERIDO

Nº de Ordem NOME

1 ADRIANA AMARILLA CRISTALDO SARMENTO
2 ARTHUR CAZON VINCOLETO
3 BRUNA DOS SANTOS QUINHONES
4 CINTIA MORAES COLOMBO
5 DAIANA ROMERO MARTINS
6 DANIELLA SILVA COELHO
7 DAYANE LOPES DA SILVA
8 DOUGLAS SERPA DE LIMA
9 ELENILSON GABRIEL ALCANTARA

10 EMILY MILEO AZEVEDO
11 EVÓDIO VARGAS
12 FELIPE JOSÉ ASSUNÇÃO PEREIRA
13 FERNANDO DA SILVA SOUZA
14 FREDERICO ROCHA COUTO
15 GEISIANE DE ARRUDA CRUZ
16 HANNA VERGINIO NOGUEIRA
17 HÉBER ANDRADE DE ALMEIDA
18 ILENI LOPES FARIAS ANGELO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

19 INGRID SANT ANNA SILVA
20 ISABELA CORREA ANDREA NATES
21 ITAMAR JORGE PEREIRA
22 JHENNIFER BENITES PAVÃO
23 JONATAS EDUARDO CASSIANO
24 JULIA SOARES
25 KARINE SOARES DA SILVA FARIAS
26 LARISSA DE SOUZA SPADA
27 LETICIA LOPES DE SOUZA
28 MARCOS VIEIRA DA SILVA
29 MARIA LUIZA POLIDORIO PEDRO LEMOS
30 MARINA DAN LOURENÇO
31 MATHEUS DA SILVA MATTJE
32 MAXILENE LIMA MACHADO
33 NAYARA DE LIRA ESTEVES
34 ODETE RAMOS FERREIRA
35 RAFAEL SANTIN ALONSO
36 ROSELI APARECIDA DA SILVA
37 SIBELI AZAMBUJA MOLINA
38 YURI COVATTI AZEVEDO

Campo Grande, 12 de Maio de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO